

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRULY®

TRULY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

信利國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00732)

截至二零一八年三月三十一日止三個月

業績公告

未經審核業績

本公司及其附屬公司由二零一八年一月一日起至二零一八年三月三十一日止三個月之未經審核收益及本公司擁有人應佔溢利分別約為 40.70 億港元及 0.12 億港元，較二零一七年同期（約 55.25 億港元及 0.62 億港元）分別減少約 26.3% 及約 80.0%。於本期間，未經審核毛利率(11.7%)較二零一七年同期 (9.9%) 有所增加，而未經審核之本公司擁有人應佔純利率由二零一七年同期之 1.1% 減少至本期間之 0.3%。

財務摘要

由二零一八年一月一日起至二零一八年三月三十一日止三個月期間：

| | 二零一八年 未經審核 千港元 | 二零一七年 未經審核 千港元 | 變動 |
|---------------|----------------------|----------------------|--------|
| 收益 | 4,069,741 | 5,525,044 | -26.3% |
| 毛利 | 475,374 | 545,325 | -12.8% |
| 本公司擁有人應佔本期間溢利 | 12,461 | 62,379 | -80.0% |
| 每股基本盈利 | 0.4 港仙 | 2.1 港仙 | -81.0% |
| 每股中期股息 | - | 1 港仙 | -100% |

信利國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）由二零一八年一月一日起至二零一八年三月三十一日止期間之未經審核簡明綜合業績（連同上一年度同期之比較數字）如下：

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一八年三月三十一日止三個月

| | 未經審核 由二零一八年 一月一日起 至二零一八年 三月三十一日 止期間 千港元 | 未經審核 由二零一七年 一月一日起 至二零一七年 三月三十一日 止期間 千港元 |
|------------------|---|---|
| 收益(附註 2) | 4,069,741 | 5,525,044 |
| 銷售成本 | <u>(3,594,367)</u> | <u>(4,979,719)</u> |
| 毛利(附註 3) | 475,374 | 545,325 |
| 其他收入及損益(附註 4) | (37,977) | 42,636 |
| 可供出售投資減值虧損 | (391) | (2,970) |
| 行政費用、分銷及銷售成本 | (211,185) | (184,082) |
| 財務費用 | (81,294) | (80,584) |
| 分佔聯營公司業績 | <u>(94,284)</u> | <u>(178,283)</u> |
| 除稅前溢利 | 50,243 | 142,042 |
| 所得稅支出 | <u>(18,677)</u> | <u>(53,631)</u> |
| 本期間溢利 | <u>31,566</u> | <u>88,411</u> |
| 本期間其他全面收入(開支) | | |
| 可能於其後重新分類至損益的項目: | | |
| 換算海外業務所產生之外匯差額 | 274,076 | 196,905 |
| 分佔換算聯營公司產生之外匯差額 | <u>50,104</u> | <u>(4,321)</u> |
| 本期間其他全面收入 | <u>324,180</u> | <u>192,584</u> |
| 本期間全面收益總額 | <u>355,746</u> | <u>280,995</u> |

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零一八年三月三十一日止三個月

| | 未經審核 由二零一八年 一月一日起 至二零一八年 三月三十一日 止期間 千港元 | 未經審核 由二零一七年 一月一日起 至二零一七年 三月三十一日 止期間 千港元 |
|---------------------|---|---|
| 期內溢利應佔： | | |
| 本公司擁有人(附註 5) | 12,461 | 62,379 |
| 非控股權益 | 19,105 | 26,032 |
| | 31,566 | 88,411 |
| 期內全面收入總額應佔： | | |
| 本公司擁有人 | 321,315 | 245,881 |
| 非控股權益 | 34,431 | 35,114 |
| | 355,746 | 280,995 |
| 每股基本盈利(附註 6) | 0.4 港仙 | 2.1 港仙 |

附註：

- 編製經審核委員會審閱及於二零一八年五月三十日獲董事會批准之未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表時所採用之會計政策及基準，與截至二零一七年十二月三十一日止年度財務報表所採用者相同。
- 截至二零一八年三月三十一日止三個月之未經審核綜合收益約為 40.70 億港元，較去年同期（二零一七年：約 55.25 億港元）減少約 26.3%。
- 本期間之毛利率約為 11.7%（二零一七年同期約為 9.9%）。
- 本集團截至二零一八年三月三十一日止三個月錄得衍生金融工具公平價值變動虧損淨額約 40,000,000 港元(主要用作對沖人民幣貶值)，而在二零一七年季度為收益淨額約 48,000,000 港元。
- 本期間本公司擁有人應佔之純利率約為 0.3%（二零一七年同期約為 1.1%）。
- 每股基本盈利乃以本期間之本公司擁有人應佔溢利約 12,461,000 港元（二零一七年同期：62,379,000 港元）及本期間之已發行普通股加權平均數 3,120,429,398 股（二零一七年同期：2,907,099,398 股）計算。

股息

董事會不建議派付截至二零一八年三月三十一日止三個月中期季度股息（二零一七年：1 港仙）。

由於截至二零一八年三月三十一日止三個月之未經審核業績未必反映分別截至二零一八年六月三十日止六個月及二零一八年十二月三十一日止全年之中期及全年業績，因此，投資者及股東於買賣本公司股份時，務必謹慎行事。

承董事會命
信利國際有限公司
公司主席
林偉華

香港，二零一八年五月三十日

於本公告日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生及張達生先生；非執行董事李建華先生以及獨立非執行董事鍾錦光先生、葉祖亭先生及香啟誠先生。